

## アレルギー食品（特定原材料7品目、および特定原材料に準ずる21品目）

### 【朝食】

#### ■月曜日・金曜日 朝食

品名	特定原材料
食パン	卵、乳、小麦、豚肉、大豆、マヨネーズ(卵、大豆、りんご)
卵料理	後述卵料理欄参照
ナゲット	卵、小麦、鶏肉
デザート	後述デザート欄参照
ジュース	

#### ■火曜日・日曜日 朝食

品名	特定原材料
ウインナー	卵、乳、小麦、大豆
焼き魚	さけ又はさば
卵料理	後述卵料理欄参照
ご飯	
みそ汁	後述スープ欄参照
つけもの	

#### ■水曜日・土曜日 朝食

品名	特定原材料
サンドイッチ	卵、乳、小麦、マヨネーズ(卵、大豆、りんご)
ハッシュドポテト	
ベーコン	豚肉
卵料理	後述卵料理欄参照
デザート	後述デザート欄参照
ジュース	

#### ■木曜日 朝食

品名	特定原材料
照り焼きチキン	鶏肉、しょうゆ(小麦、大豆)
卵料理	後述卵料理欄参照
ご飯	
みそ汁	後述スープ欄参照
つけもの	

※付け合せ、スープ、デザートは後述をご覧ください。

## アレルギー食品（特定原材料7品目、および特定原材料に準ずる21品目）

### 【昼食】

#### ■月曜日・水曜日 昼食

品名	特定原材料
チキンチャップ	卵、小麦、鶏肉、しょうゆ(小麦、大豆)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
みそ汁	後述スープ欄参照
つけもの	

#### ■火曜日・日曜日 昼食

品名	特定原材料
牛丼	牛肉、しょうゆ(小麦、大豆)、ごま
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
みそ汁	後述スープ欄参照
つけもの	

#### ■木曜日 昼食

品名	特定原材料
肉野菜炒め	さば、豚肉、だし(さば)、みそ(小麦、大豆)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
炊き込みご飯	牛肉、豚肉、しょうゆ(小麦、大豆)
つけもの	

#### ■金曜日 昼食

品名	特定原材料
中華丼	豚肉、しょうゆ(小麦、大豆)、ゼラチン
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
中華スープ	後述スープ欄参照
つけもの	

#### ■土曜日 昼食

品名	特定原材料
具だくさん焼きそば	小麦、豚肉、ソース(大豆、りんご)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
ご飯	

※付け合せ、スープ、デザートは後述をご覧ください。

## アレルギー食品（特定原材料7品目、および特定原材料に準ずる21品目）

### 【夕食】

#### ■月曜日・木曜日 夕食

品名	特定原材料
とんかつ	卵、小麦、大豆、豚肉、ソース(大豆、りんご)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
季節の野菜	ドレッシング(卵、大豆、りんご)
ご飯	
みそ汁	後述スープ欄参照
デザート	後述デザート欄参照

#### ■火曜日・土曜日 夕食

品名	特定原材料
豚のしょうが焼き	大豆、豚肉、しょうゆ(小麦、大豆)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
季節の野菜	ドレッシング(卵、大豆、りんご)
ご飯	
みそ汁	後述スープ欄参照
デザート	後述デザート欄参照

#### ■水曜日・日曜日 夕食

品名	特定原材料
からあげ	卵、大豆、鶏肉、マヨネーズ(卵、大豆、りんご)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
季節の野菜	ドレッシング(卵、大豆、りんご)
ご飯	
みそ汁	後述スープ欄参照
デザート	後述デザート欄参照

#### ■金曜日 夕食

品名	特定原材料
カレーライス	鶏肉、カレー粉(小麦、大豆、りんご、ゼラチン)
付け合わせ	後述付け合わせ欄参照
季節の野菜	ごま、ドレッシング(卵、大豆、りんご)
デザート	後述デザート欄参照

※付け合せ、スープ、デザートは後述をご覧ください。

## アレルギー食品（特定原材料7品目、および特定原材料に準ずる21品目）

### 【付け合わせ・卵料理・スープ・デザート】

#### ■付け合わせ

品名	特定原材料
ほうれん草の和え物	しょうゆ(小麦、大豆)、ごま油(ごま)
煮物	しょうゆ(小麦、大豆)
きんぴらごぼう	ごま油(ごま)、しょうゆ(小麦、大豆)
マカロニサラダ	小麦、マヨネーズ(卵、大豆、りんご)
ポテトサラダ	卵、乳、大豆、豚、マヨネーズ(卵、大豆、りんご)
フライドポテト	
春雨サラダ	卵、ごま、大豆、しょうゆ(小麦、大豆)、ごま油(ごま)
スパゲッティ	卵、小麦、大豆
えだまめ	
他 和え物	
他 煮物	

#### ■卵料理

品名	特定原材料
スクランブルエッグ	卵
卵焼き	卵、しょうゆ(小麦、大豆)
目玉焼き	卵

#### ■スープ

品名	特定原材料
みそ汁	みそ(小麦、大豆)
中華スープ	乳、ごま、牛肉、鶏肉、豚肉

#### ■デザート

品名	特定原材料
フルーツゼリー	オレンジ又はりんご又はもも、ゼラチン
ヨーグルト	乳
プリン	卵、乳
フルーツ	オレンジ又はキウイフルーツ又はバナナ又はりんご